Sexkantigt vaxthus 12,5m?
142-2-49
Modell: HG12

Monteringsanvisningar

Ny
M

METRLLCRAFT



Monteringsanvisning

MoNteringSrad .......cooveiiiiii e sida 1
Funktioner ... sida 2-3
Lista Over delar ... sida 4—7
Montering av fonster ..o sida 8-9
FOormontering av dorrar .........ccoovveviiiiiiieee e sida 10-12
Montering av stomme ..o sida 13—14
Montering av profiler & glas ........cccoeveviiiiiiiiiii sida 15-22
Montering avtak ..., sida 23-25

Montering av hangranna & dorr ............ccceevevvviieeveennnne, sida 2629




Monteringsrad

1. For din sékerhet rekommenderar vi att vaxthuset monteras av minst
tva personer.
2. Nagra delar har vassa metallkanter. Var forsiktig nar du hanterar metalldelar.
Bar handskar, skor och skyddsglaségon under monteringen.
3. Lagg ut alla delarna pa en mjuk matta eller filt fér att undvika repor eller andra
skador.
4. KLATTRA INTE och STA INTE pa vaxthustaket. Luta inga tunga féremal mot
vaxthuset.
5. Hall vaxthustaket fritt fran snd, smuts och I16v. Om du later sné ansamlas pa
taket kan skador uppsta.
. Till skillnad fran stal skadas inte aluminium om fargen ovanpa det skulle fa repor.
. Anvand en mild blandning av diskmedel och vatten om véaxthuset behdver
rengéras. Skolj med kallt, rent vatten. Anvand inte aceton, rengéringsmedel
innehallande slipmedel eller andra starka medel vid rengéring av vaxthusets
skivor.

Verktyg som ingar:

Ingar

~N O

St

Verktyg som behdvs vid monteringen (ingar inte):

B ||| ==
A

= i1V

Monteras av minst tva personer

A X2




Funktioner

1. Jamfort med traditionella vaxthus har den har nya spannande produkten
genomgatt flera betydande forbattringar. Den ihaliga, kantiga aluminiumramen
ar mycket kraftigare an pa andra vaxthus och klarar att std emot mycket storre

krafter.
= o]

2. Forankringar ingar som standard med expansionsbultar for en saker fastsattning
i betong eller markbelaggning. Alternativt kan du anvanda férankringarna for
fastsattning i en trastomme med traskruvar (ingar inte).

a

Ry 7 Expansions-
-/;////jy skruv/betongunderlag

Stalstang/grasmatta

i s

3. Vara unika profilanslutningar ger mycket starkare sammanfogningar an de pa
konventionella vaxthus.

4. | den kraftiga tvadelade takfotsbalken finns en integrerad hangranna. Stupror
ingar ocksa som standard sa att du kan samla upp regnvatten.




5. Manuella dppnare till ventilationsfonstren ingar som standard. Vid 6nskemal
finns automatiska 6ppnare till ventilationsfonstren som ett prisvart tillval.

Manuell 6ppnare Automatisk 6ppnare

6. Ta bort ungefar 5 cm av filmen pa alla skivkanter innan du monterar skivorna.
Ta omedelbart bort resterande film nar vaxthuset ar fardigmonterat. Observera att
sidan med den vita filmen ska vara vand utat.




142-2-49 (ALU. LADA 1)

DEL | NR. |ST.
—IL_|LosA | 5
Ef’ LO7TA | 5
Ef' LO7B | 1
& |LO9A | 6
TH|L23A| 6




142-2-49 (ALU. LADA 2)

DEL

NR.

ST.

LO1A

LO3A

10

LO4A

LO4B

LO8A

LO8B

== {0 P

L30

D] =~ OV =

NR.

ST.

L16A

L16B

L17

L18A

L18B

L18C

L18D

a R EE

LOSG

_';_\_\I\JI\JI\)_\_\




142-2-49 (ALU. LADA 3)

DEL

NR.

ST.

LO2E

LO3B

LO3C

LO5B

LOSC

D IN|]O | O ©

LO5SE

L11

L15A

L19A

L19B

L20

Wl WO |W] W

ST HeE

L24

NR.

ST.

A51

J122

J123

Jo3

Jo2

D49

A01

Wl ool oo O~

D22

N
~

A03

D105

D106

|| W

== D103

D104

D45

N~ | D46

F H43

NR. | ST.
S26
Msxiz | 236
S27 24
M5X12

| Zz08

~ M4.2X7d 233

T 702 6
F4X16D)
z17 8
M5X12
S08 17
M8X60
MO6 2
M8
S05
M6X12 6
MO03 6
M6
St



142-2-49 (PC-/GLASLADA 1)

DEL NR. | ST.
S| Yt | 6 DEL | NR. | ST.
Nl Y2 | 6 <{{ | 4107 1556 m
N Y3 |6 Gummi fér vaggar & tak
D Y4 6 (ingar endast vid glasskivor)
Yo | 12 DEL | NR.[ST. | CP;EXS 1
Y6 3
| <Z{ | 4107 025 m
Y7 3
Gummi enbart for vaggar
H 8 2 (ingar endast vid glasskivor)
J | Yio| 3
[] | Y11 | 4

@@

Y6
Y5 Y5

10Y

:

Y2
Y4

o

=

Y4
Y1
Y11/ Y11

Y8 Y8
Y11[ Y11




NR. | ST.

L19A 2

L19B 1

L20 1

D46 | 4

H43 4

Y10 1

=] AO01 1

Satt i AO1 mitti L19B,
322,2 mm fran andarna.

|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|III
‘ 0 1 2 3 H

=

Fonster

20 mm

q
T

For in H43 i sparet
pa L19A, L19B & L20.

For in D46 i roret
pa L19A, L19B & L20.

‘ﬂ Nar anslutningarna D46 & H43 ar

pa plats, ritar du med en penna ca

20 mm fran vardera anden pa L19A, L19B
och L20.

Anvand en elskruvdragare for att fasta
samman dem med skruv Z08. Se till att
inga mellanrum finns i profilernas vinklar.




NR. | ST.

DEL

L11

NR.

ST.

L15A

J107

2,65

| _Z08
> \i4.2X16

| _z02
B |©4X14D

Om du valt glas, tata det med gummi (J107) som bifogas.

Gummi ingar inte om du har valt polykarbonatskivor istallet for glasskivor.




DEL

NR.

ST.

L16A

L16B

—

L17

L18A

L18B

NIN|IDN

L18C

L18D

LOSG

D45

AR F|H IR b

S26

M5X12

Z08

> IM4.2X16 32

S05

M6X12

W 3

L18D

iy

|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|III
‘ 0 1 2 3 H

=

Vanster dorr

D45

|

A

L16B
S26

For in anslutning D45 i vardera anden av
stomprofil L16B, L18A, L18B & L18D.

Spann at med Z08.

Innan du spanner at med skruvarna ska du
rita med en penna ca 20/30 mm fran

vardera anden. Se till att inga mellanrum finns
mellan profilerna.




s Hoger dorr

D
&
A

D45
F

L18C

L16A

(s«
[
20 mm
30@ iv
]
ggi: For in anslutning D45 i vardera anden av
stomprofilerna L16A, L18A, L18B & L18C.
Spann at med Z08.
Innan du spanner at med skruvarna ska du
rita med en penna ca 20/30 mm fran

vardera anden. Se till att inga mellanrum finns

/ mellan profilerna.

|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|III
‘ 0 1 2 3 H

=




DEL NR. | ST.

<#§ J11 10,8 m

J11 J11

=

Y11

Om du valt glas, tata det med gummi (J107) som bifogas.

Obs!

Gummi ingar inte om du har valt polykarbonatskivor istallet for glasskivor.

]




aa 7
%
Expansions-

skruv/betongunderlag

Stalférankringar i
marken

Stéd endast i hdrnen ar inte tillrackligt.




DEL NR. | ST.

g D22 | 17
S08
=& wsxs0] 17

4 395,3 (yttermatt)

4 337,5 (innermatt)

(=g
i
iy

|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|III
‘ 0 1 2 3 H

=

2 168,8 (innermatt)
2 197,6 (yttermatt)

Dorr

25

Montering med

eXpanSion‘jﬁy

bultar;
0 mm
Y

*Ritningen visar D22-positionerna
med placering mitt i fonsterskivan i
varje sektion.




DEL | NR. | ST.
i |LosA | 5
i |L08B | 1
g | J123 | 6
3| LOTA 6
wsxiz] 12

Montering av profiler & glas

Forin J23 i varje LOSBA/LO8B

LO8A/LO8B

LA ] LO1A

Montera ihop LO1A och LOSA/LO8B med J123
med hjalp av S26.

Kontrollera att vinkeln ar rat (120°) innan du
spanner at skruvarna.

]




DEL | NR. | ST.
ff’ LO7A| 5
Ef' LO7B | 1

& [J122] 6
S26
M5X12 12

Forin J122 i LO1A, fast sen ihop LO7A/LO7B med LO1A
med hjalp av S26. Kontrollera att vinkeln ar rat (120°) innan
du spanner at skruvarna.




DEL | NR. |ST.
75| Lo3A | 10

5 |Lo4A| 1 HO9A
F5|Lo4B| 1

[] | Y5 | 12

[] | Y8 | 2

wxiz| 48 Y5

N

.Foérin Y5 ikanalen pa LO1A och
montera sen LO3A pa LO8A & LO7A
med hjalp av S26. Det ar viktigt att den

andra sidan av Y5 ar heltinne i kanalen%'“”""“-

pa LO3A. Foérin nasta Y5 i kanalen pa LO3A.

montera sen nasta LO3A med hdgllg avS26. |L03A

Gor likadant med néasta Y5 & L

Avsluta med att féra in den sista Y5 i kanalen pa

LO1A & LO3A.

N

Y8 |

1| v8

LO4B

. Forin panel Y8 i kanalen pa LO1A, montera sen en LO3A pa L08B & L07B med hjalp av S26.
Se till att den andra sidan av Y8 ar helt inne i kanalen pa L0O4A/L04B.




DEL NR. | ST.

| LO5B

]| ve

2% | g
W [wsxiz

LO1A

55 ==

Y6

Y6

For in Y6 istallet for Y5 pa de platser
dar du vill montera fonster.

Y6

il

. S26

LO4A&L04B

Montera LO5B med LO1A & LO4A/L04B med
hjalp av S26.




S, il
N

Fast ihop LO5A med LO1A, Fast ihop LO5A med LO3A,
anvand S26. anvand Z08.

Kontrollera att vinkeln ar rat (90°) innan du
spanner at skruvarna.

NN

|




NR.

ST.

LO2E

Z08

i IM4.2X16

LO2E

Overlappning i

Montera LO2E (3 st.).

-______
LO2E

For in den andra anden av Y6 i kanalen pa LO2E,
fixera den pa LO5A med Z08.
LO2E och LO5A maste vara i rat linje.

]




DEL NR. | ST.

FONSTER

A03

D49

526

3
3

Y7 | 3 Y7
6

M5X12 6

Al6e| 0| g

Z08
W IM4.2X16

a9

THHZ08

1. Fast D49 i fonsterprofil L11 med S26.

2. Rita ett marke pa LO3A pa 643 mm avstand fran
LO2E (se bild till vanster). Gor likadant i den andra
anden.

3. Fast ihop fonstret med LO3A, anvand Z08.

4. Forin Y7 i kanalen pa L11 & LO3A.

Y Montera A03 pa LO5A med Z08,
& justera positionen for att fixera AO1

innan du drar at Z08.




DEL NR. | ST.

<x({ |J107 |83,7 |

Om du valt glas, tata det med gummi (J107) som bifogas.

J107

S

J107
e




NR. | ST.

zrl ® 1 Montering Do

652, D103 | 1

D103
o4| 1 | gV tak
D105 6
vexrz| 48
s |2

Montera ihop 6 x L23A med D103 enligt
bilden ovan, anvand S26.

3
L23A
2 ot
2
F
== 2
:-:—_:::a
/
N /

- y

Fast takprofilerna L23A och LO7A/LO7B med
D105, anvand S26.

Vrid fast M0O6 pa skruven pa D104,
for sen in D104-skruven genom D103.
Justera positionen pa den dvre M06 for att

fa plats for en nedre M06, sa du kan spanna
at.

Obs!
Har behovs hjalp av minst en extra person
for att halla profilerna.




NR. BST.

NR.

ST.

LO2E

J107

53,1 m

LO3B

LO3C

LO9A

- S H I F

LOSC

D106

Y1

Y2

Y3

OO O[O OO ||| O O

Y4

S26
Msxiz| (2

Z08
> |M4.2X16 12

TN

||'
| l I Q
Uit

Fast LO3B & LO3C i LO7A/LO7B & L23A som pa bilden.

Om du valt glas, tata det med
gummi (J107) som ingar.

Forin Y1/Y2 i ratt position
m innan du monterar LO3B/L03C.

24




Forin Y3 i kanalen pa LO2E, montera sen
LO5C pa LO2E med Z08 (pa 10 mm avstan
fran vardera anden av LO2E).

Overlappning i
rat linje

Y4

%]

E%




Montering av
hangranna _

Nar alla skivorna ar pa plats monterar du hangrannsprofil LO9A.
Banka den forsiktigt pa plats med en gummihammare. §

LO7A/LO7B

Gor likadant pa de andra sidorna.

Om du valt glas, tata det med
gummi (J107) som ingar.




DEL | NR. | ST.
L_|LosE| 10
708
§ maoxie S0

LOSE

LOSE

LOSE

\\

Montera ihop 10 x LOSE med LO3A & LO3B/L03C,
anvand Z08.

o]

LOSE




NR. | ST.

124 | 4

A51

Z08

217
M5X12

4
8

S27
MEx12 | 24

/

Vanster dorr oger dorr

Montera L24 pa LO7A med
Z08.

217
Vanster dorr

i

Hoger dorr

Fast ena sidan av A51 (4 st.) pa dorrprofilen
och den andra sidan pa L0O4A/L04B med

28 S27. Fixera sen med Z17.




DEL NR. | ST.
——| L30 6
% Jo3 6
= J92 6
Z08 5

PP Ma2X76

=

0/

Anvand lim (ingar inte) nar du faster

stuprérets béjar om du vill slippa

lackage.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

B

130

Borra ett hal pa ca 3 mm diameter

i LO1A, 700 mm upp fran

nederkanten. Fast J92 stuprérshallare
med Z08-skruvar och tryck sen in stupréret
L30 i hallaren J92.






